ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND        Đức Phổ, ngày     tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-STP ngày 22/4/2022 của Sở Tư pháp tỉnh
Quảng Ngãi về việc tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật và kỹ năng,

nghiệp vụ hòa giải ở cơ sở năm 2022 tại thị xã Đức Phổ.

UBND thị xã Đức Phổ phối hợp với Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tổ chức

Hội nghị nêu trên.

1. Thành phần

* Ở thị xã:

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Công chức Phòng Tư pháp.

 * Ở các xã, phường:

- Đại diện lãnh đạo HĐND các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, phường;

- Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- Hòa giải viên ở cơ sở (mỗi Tổ hòa giải cử 01 hòa giải viên).

           (Nhờ UBND các xã, phường mời).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút ngày 31/5/2022 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự
đầy đủ, đúng thời gian quy định và thực hiện đảm bảo các biện pháp phòng, chống
dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;
- Trung tâm TT-VH- TH (dự đưa tin);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-24T16:36:16+0700

		2022-05-25T07:24:13+0700

		2022-05-25T07:24:13+0700

		2022-05-25T07:24:13+0700